РЕШЕНИЕ СОВЕТА
Саморегулируемой организации Ассоциации

<<Союз Профессиональных Строителей Юrкного Региона>>
(СРОА (СПС ЮР>)

г. Краснодар <<29>> ноября 2021 г

повестка дня заседания:

1. О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов СРОА
(СПС ЮР) в отношении ООО (ЮЭМ) (ИНН 2318047l70).

По 1 вопросу повестки дня РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр
членов СРОД (СПС ЮР) в связи с необходимостью исключения сведений о

наJIичии права выполнять строительство, реконструкцию, капит€lJIьный ремонт,
снос особо опасных, технически сложных и уникаJIьньж объектов капитального
строительства в отношении ООО (ЮЭМ> (ИНН 23|8047170).

Голосовалu: кзФ) - 6, кпроmuФ) - неm, квозdерuсаJlллсьD - неm,
Решен uе пр uняmо ed uноzласно.

Секретарь Совета
Крючкова Н.А.

ц'

f
,соо,

*сСОЧич

,1

к